ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.I2.2a23 Ns 859-П

_lг _l

О цредельньD( м€ксимальньD(

}poBHrD( цен на уюль, реаJIиЕ/е-
мьй ООО <сАхryбшrскюIшром>

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации
от 07.03.95 Ns 239 (О мерах по упорядочению государственного реryлированиrI
цен (тарифов)>, постановлением Правительства АстраханскоЙ области от
02.07.2008 Ns З46-П <О ценообразовании в отношеЕии продукции производ-
ствеЕно-технического Еазначения, товаров народного потребления и услуг>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВ ЛЯЕТ :

l.Установить ООО <Ахryбинсктоппром)) предельЕые максимilльные
уровни цен на уголь, ре.rлизуемый на территории Астраханской области граж-
данам, управJIяющим оргЕlнизациJIм, товариществам собственников жилья, жи-
лищным, жилищно-строительным или иным специz}лизированным потреби-
тельским кооперативzIм, созданным в целях удовлетворения потребностей
граждан в жиJIье, с календарной разбивкой в рЕвмере:

- с 01.01.2024 по З0.06.2024 - 7 106,22 руб. за 1 тонну (без tЦС);
- с 0|.07.2024 по З1.12.2024 -7 944,75 руб. за l тонну (без Н,ЩС).
2. Постановление вступает в силу с 01.0L.2024 и действует по31.|2.2024.

Вице-губернатор - председатель
Правительства Астраханской области о.А. Князев

сэ
с
cY)
J
tr)
с}

I

Управление

дO{ументациOнноrо
обеслечения

и хOнтрOля

\.\аТОРа 4

ý

0

аа

ъ9

г